

DermoCosmetic A/S
Hammerensgade 6, 4., 1267 København K

CVR-nr. 40 65 22 48

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

Erik René Obitz
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	DermoCosmetic A/S Hammerensgade 6, 4. 1267 København K
	CVR-nr.: 40 65 22 48
	Stiftet: 28. juni 2019
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Bestyrelse	Wenche Arnevik Obitz, formand Tue Skaarup, næstformand Erik René Obitz
Direktion	Erik René Obitz, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Arnevik Obitz Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive kosmetisk hudlægeklinik i København, Virum og Aalborg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.555 t.kr. mod 7.908 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2023 udgjort et overskud på 242 t.kr. mod et overskud sidste år på 185 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 9.304 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 72,6 % af de samlede aktiver på 12.808 t.kr., hvilket er en stigning på 2,9 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	7.555.244	7.908.160
1 Personaleomkostninger	-5.568.011	-5.933.598
2 Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.685.755	-1.694.779
Andre driftsomkostninger	-28.244	0
Resultat før finansielle poster	273.234	279.783
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	59.808	52.526
Andre finansielle indtægter	1.464	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-19.018	-65.495
Resultat før skat	315.488	266.814
4 Skat af årets resultat	-73.044	-81.619
Årets resultat	242.444	185.195
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	0
Overføres til overført resultat	0	185.195
Disponeret fra overført resultat	-2.257.556	0
Disponeret i alt	242.444	185.195

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
5	Erhvervede immaterielle aktiver	0	0
5	Goodwill	3.500.000	4.200.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.500.000</u>	<u>4.200.000</u>
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.933.515	3.553.668
6	Indretning lejede lokaler	145.778	329.384
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.079.293</u>	<u>3.883.052</u>
7	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.569.058	1.523.479
8	Deposita	500.952	466.009
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.070.010</u>	<u>1.989.488</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.649.303</u>	<u>10.072.540</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	594.216	494.703
	Varebeholdninger i alt	<u>594.216</u>	<u>494.703</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.100	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	638.804	455.194
	Andre tilgodehavender	77.999	97.295
	Periodeafgrænsningsposter	8.007	10.671
	Tilgodehavender i alt	<u>725.910</u>	<u>563.160</u>
	Likvide beholdninger	2.838.424	1.863.837
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.158.550</u>	<u>2.921.700</u>
	Aktiver i alt	<u>12.807.853</u>	<u>12.994.240</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	6.404.294	8.661.850
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	0
Egenkapital i alt	<u>9.304.294</u>	<u>9.061.850</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.030.800	1.235.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.030.800</u>	<u>1.235.000</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	569.917
Gæld til pengeinstitutter	106.873	117.993
Leverandører af varer og tjenesteydelser	418.482	426.592
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	285.150	275.227
Selskabsskat	277.244	5.619
Anden gæld	1.385.010	1.302.042
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.472.759</u>	<u>2.697.390</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.472.759</u>	<u>2.697.390</u>
Passiver i alt	<u>12.807.853</u>	<u>12.994.240</u>

9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	400.000	8.476.655	0	8.876.655
Overført via resultatdisponering	0	185.195	0	185.195
Egenkapital 1. januar 2023	400.000	8.661.850	0	9.061.850
Overført via resultatdisponering	0	-2.257.556	2.500.000	242.444
	400.000	6.404.294	2.500.000	9.304.294

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.225.722	5.491.940
Pensioner	223.589	241.057
Andre omkostninger til social sikring	69.804	69.596
Personaleomkostninger i øvrigt	48.896	131.005
	<u>5.568.011</u>	<u>5.933.598</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>
2. Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på goodwill	700.000	700.000
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	183.606	183.967
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	802.149	810.812
	<u>1.685.755</u>	<u>1.694.779</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	19.018	65.495
	<u>19.018</u>	<u>65.495</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	277.244	5.619
Årets regulering af udskudt skat	-204.200	76.000
	<u>73.044</u>	<u>81.619</u>

Noter

5. Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Erhvervede immaterielle aktiver</u>	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar	107.884	7.000.000
Kostpris 31. december	107.884	7.000.000
Afskrivninger 1. januar	107.884	2.800.000
Årets afskrivninger	0	700.000
Afskrivninger 31. december	107.884	3.500.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	3.500.000

6. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar	6.401.526	919.817
Tilgang	207.000	0
Afgang	-74.640	0
Kostpris 31. december	6.533.886	919.817
Afskrivninger 1. januar	2.847.858	590.433
Årets afskrivninger	802.149	183.606
Årets afskrivninger på afhændede aktiver	-49.636	0
Afskrivninger 31. december	3.600.371	774.039
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.933.515	145.778

31/12 2023
31/12 2022

7. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	1.569.058	1.523.479
	1.569.058	1.523.479

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
8. Deposita		
Kostpris 1. januar	466.009	437.827
Tilgang i årets løb	<u>34.943</u>	<u>28.182</u>
Kostpris 31. december	<u>500.952</u>	<u>466.009</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december	 <u>500.952</u>	 <u>466.009</u>

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	<u>t.kr.</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>536</u>

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 16 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 24 måneder og en samlet restleasingydelse på 42 t.kr.

Andre forpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter, hvor der er en opsigelsesperiode på 6 måneder, hvor der er en samlet huslejeforpligtelse på 494 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Arnevik Obitz Holding ApS, CVR-nr. 41 02 02 45, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
